
Zarządzenie Nr 0050.249.2011 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia 16 września 2011 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych  
                w Nędzy  
 
 
                  Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 
2001 r. nr 1`41 poz.1591 z późn. zm.)  
 
 
 
                                                        zarządzam , co następuje :   
 

§ 1 
 

Udzielam Panu inż. Markowi Niewrzołowi – kierownikowi Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych 
w Nędzy  pełnomocnictwa do wypełniania funkcji kierownika jednostki , a szczególnie w zakresie: 
 

1) kierowania bieżącą działalnością Zakładu i reprezentowania go na zewnątrz; 
2)  dysponowania i rozliczania się ze środków finansowych pochodzących z budżetu, ,innych 

źródeł  oraz dochodów własnych do wysokości określonych budżetem jednostki na dany rok z 
zachowaniem zasad celowości i gospodarności; 

3) zawierania i wypowiadania umów cywilnoprawnych związanych z działalnością statutową 
Zakładu ‘ 

4) występowania w imieniu Zakładu przed sądami powszechnymi ,jak również w postępowaniu 
egzekucyjnym w sprawach należących do działalności statutowej Zakładu  oraz w sprawach 
pracowniczych  

5) zawierania ugody sądowej w sprawach należących do działalności statutowej Zakładu . 
 

§ 2 
 

Pełnomocnictwo niniejsze ustanawia się na czas zatrudnienia na stanowisku kierownika Zakładu 
Wodociągów i Usług Komunalnych w Nędzy. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawowała osobiście. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


